hingga suatu jarak 200 (dua ratus) mil laut dari garis pangkal 

dari mana lebar laut teritorial diukur, dalam hal pinggiran luar 

tepi kontinen tidak mencapai jarak tersebut, hingga paling 

jauh 350 (tiga ratus lima puluh) mil laut sampai dengan jarak 

100 (seratus) mil laut dari garis kedalaman 2.500 (dua ribu 

lima ratus) meter.

3)	 UU RI Nomor 3 Tahun 2002 tentang Pertahanan Negara.  

Undang-Undang RI Nomor 3 tahun 2002 merupakan produk 

ketatanegaraan Indonesia yang secara khusus mengatur 

tentang kepentingan nasional di bidang pertahanan 

negara. Mempertahankan kedaulatan negara selain sebagai